
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/378/2023 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/119/2019 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie 
Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 oraz ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/119/2019  Rady Gminy Wiśniowa z dnia 8 listopada 2019 r.  
w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki   przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 3 ust. 3 pkt  2 otrzymuje brzmienie: 

„2) za wykonywanie funkcji opiekuna stażu, funkcji  mentora – w wysokości 3 % kwoty bazowej 
określonej corocznie w ustawie budżetowej.   Dodatek  funkcyjny  z tytułu  pełnienia  obowiązków  
opiekuna  stażu  lub  mentora  przysługuje za każdą osobę odbywającą staż lub przygotowanie do 
zawodu nauczyciela i powierzoną danemu nauczycielowi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  i wchodzi 
w życie od dnia 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Strzępek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 779


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-09T13:15:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




